Kraków, dnia 02.08.2022r.

ZZP-271-29-25/22

PYTANIA I ODPOWIEDZI X

Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-25/22

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 14.07.2022r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Prosimy o wprowadzenie korekty do pozycji 42 d.5.1 – nie został ujęty materiał do usunięcia z poziomu parteru.

Odpowiedź: Wprowadzono korektę.
Pytanie nr 2

Prosimy o wprowadzenie korekty do pozycji 50 d.5.2 – z projektu wynika, że warstwa nadbetonu ma wynosić 20 cm. W przedmiarze uwzględniono 10 cm.

Odpowiedź: Wprowadzono korektę.
Pytanie nr 3 

Prosimy o wprowadzenie korekty do przedmiaru w pozycjach 51 d.5.1 oraz 52 d.5.2. Błędnie wyliczone są powierzchnie stropów gęstożebrowych np. w pozycji 51 d.5.2 powtarzają się wyliczenia z pozycji 52 d.5.2. 

Odpowiedź: Wprowadzono korektę.
Pytanie nr 4 

W przedmiarach robót pojawiają się błędy w wyliczeniach. Nie jest możliwym przeanalizowanie całości projektu z załączonymi przedmiarami, które są obligatoryjne i stanowią podstawę wykonania kosztorysu ofertowego. Jakie procedury, rozwiązania wprowadzi Zamawiający w przypadku pojawienia się rozbieżności ilościowych?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty przedmiaru robót.
Pytanie nr 5

Prosimy o możliwość ponowienia wizji lokalnej w dniu 18.07.2022 r. o godzinie 12:00?

Odpowiedź: Zamawiający nie ponawia wizji lokalnej.
Pytanie nr 6 

Prosimy o wprowadzenie korekty do zestawienia stolarki drzwiowej dla typu drzwi D2*. Z rzutów poziomów projektu architektury wynika, że drzwi jest 7 szt. natomiast w zestawieniu i przedmiarze jest 5 szt. 

Odpowiedź: Poprawiono zestawienie stolarki drzwiowej należy przyjąć 7 szt. ww. drzwi. 
Pytanie nr 7 

Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału ma zostać wykonany taras. W opisie projektu jest mowa o kostce bazaltowej, natomiast na rysunku ARCH3 i ARCH4 pisze kostka betonowa typu RETRO?

Odpowiedź: Zgodnie z oznaczeniami na rysunku PZT/1 oraz opisem technicznym projektu wykonawczego: „Opaski oraz taras przy budynku należy wykonać z kostki bazaltowej pozyskanej z odzysku istniejącej nawierzchni opaski i tarasu.” Rys. ARCH/3 i ARCH/4 został skorygowany.

Pytanie nr 8 

Z opisu projektu architektury wynika, że przewiduje się remont elewacji poprzez malowanie w kolorze obowiązującym na obszarze całego kompleksu szpitalno-parkowego oraz renowacje zniszczonych wykończeń kamiennych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o właściwe pozycje z wyliczoną powierzchnią elewacji i okładzin do remontu.

Odpowiedź: Skorygowano przedmiar robót w powyższym zakresie, dodano D.15.1.
Pytanie nr 9 

W przedmiarze robót brak jest pozycji związanych z wykonaniem dwóch nowych lukarn. Brak elementów konstrukcji drewnianych, brak pokrycia dachowego i materiałów wykończeniowych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Skorygowano przedmiar robót w powyższym zakresie, dodano w D.15.7.
Pytanie nr 10

W przedmiarze robót brak pozycji związanych z wykonaniem dwóch wyrzutni/czerpni tj. rozbiórki, przeróbki, konstrukcje, obróbki blacharskie. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: CZERPNIA I ROBOTY POMOCNICZE – w zakresie branży instalacji sanitarnych. 
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









                 Michał Tochowicz










…………………………..

    








(w imieniu Zamawiającego)
